Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2013 г.                                                                                         № 3
О расходовании средств резервного фонда

администрации городского поселения Ковылкино

за 2 квартал 2013 года

Руководствуясь п.6 ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и заслушав информацию начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения Ковылкино «О расходовании средств резервного фонда администрации городского поселения Ковылкино за 2 квартал 2013 года», Совет депутатов городского поселения Ковылкино              р е ш и л:

1. Принять к сведению информацию начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения Ковылкино об отсутствии расходования средств резервного фонда администрации городского поселения Ковылкино за 2 квартал 2013 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                     И.И. Кабаев